{ Ingreso Municipal N' 1603300, de fecha 25.08.20L7, a nombre de losé

Álvarez Maturana, a servicio de limpiafosa, por la suma de $69.900.-.

3.- La Resolución del Sr. Alcalde donde autoriza [a devolución de

dinero

DECRETO,

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de $69.900.-
(sesenta y nueve mil novecientos pesos), a nombre de fosé Horacio Alvarez Maturana
Cédula de Identidad N" 4.167.237 -4, correspondiente a servicio de limpiafosa, el cual

no se pudo realizar debido a problemas mecánicos del camión.

2.- Contabilizase la devolución al ítem 215.26.0 "Devoluciones".